
 

〈本件に関するお問い合わせ先〉 

東海電子株式会社 

〒190-0012 東京都立川市曙町 2－34－13 オリンピック第 3 ビル 203 号室 

TEL：0120－609－100 

e-mail：info@tokai-denshi.co.jp 

URL：https://www.tokai-denshi.co.jp/ 

 

取引先各位                           2021 年 9 月 24 日 

                                東海電子株式会社 

 

デジタコ連動型アルコール検知器の出荷一時中止について 

 

謹 啓 

 平素は、弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 さて、掲題の件につきまして、弊社製品のデジタコ連動型アルコール検知器に使用してい

る一部部品において欠品が発生している為、現在、出荷を一時中止しております。 

 つきましては、下記の通りご報告申し上げます。 

 今後とも社員一同、皆さまのご期待に応えますよう専心努力して参りますので、東海電子

株式会社と弊社製品をご愛顧下さいますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

◆対象商品 

    ・可搬型 ALC 

    ・ALC-Mobile(DTL) 

◆欠品となっている部品 

    ・IFボックス接続ケーブル 

    (アルコール検知器本体とデジタコ接続用 IFBOXとの接続用ケーブル) 

◆今後の予定 

    対象製品の出荷再開は、2022 年 1 月下旬を予定しております。 

 

 取引先各位におかれましては、大変ご迷惑をおかけしております。 

 誠に申し訳御座いませんが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

mailto:info@tokai-denshi.co.jp

